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(29 października – 4 listopada 2023 r.)

 

W środę obchodzimy Uroczystość Wszystkich Świętych. Msze święte według porządku1.
niedzielnego. Kartki z Wypominkami, na których wypisaliśmy imiona Zmarłych polecanych
modlitwie  Kościoła  można  składać  na  stoliku  przy  wyjściu  z  Kościoła.  Różaniec  z
wypominkami za zmarłych będzie odmawiany codziennie przez Oktawę Dnia Zadusznego
(od 2 do 8 listopada) od poniedziałku do piątku o 18.30 - a w sobotę i niedzielę o 17.15 oraz po
oktawie - w każdy poniedziałek przez cały listopad.

W czwartek Dzień Zaduszny, czyli Dzień modlitw za dusze Zmarłych. Msze św. o godz.2.
7.00,  16.00,  17.00  i  18.00  (o  16.00  w  intencji  wszystkich  zmarłych  polecanych  w
wypominkach). Na Mszach świętych będziemy zbierać tacę na ogrzewanie naszego kościoła,
które niebawem uruchomimy.

Od 1 do 8 listopada nawiedzając pobożnie cmentarz i odmawiając modlitwę za zmarłych można3.
uzyskać odpust zupełny dla zmarłych pod zwykłymi warunkami (bycie w stanie łaski, komunia
św., brak przywiązania do jakiegokolwiek grzechu, modlitwa w intencjach Ojca Św.).

Biuro parafialne w czwartek będzie wyjątkowo nieczynne.4.

W tym tygodniu przypada Pierwszy Piątek Miesiąca. Spowiedź św. w tym dniu od godz.5.
16.30.

Odwiedziny chorych w tym tygodniu.6.

Nabożeństwo Pierwszej Soboty – po Mszy świętej o. 8.00.7.

W przyszłą  niedzielę  odbędzie  się  zbiórka na Gdańskie Seminarium Duchowne.  Taca8.
będzie przeznaczona na potrzeby Seminarium. Polecamy ją ofiarności wiernych.

Dziękujemy  ks.  Pawłowi  i  wszystkim,  którzy  go  wspierali  w  przygotowaniu  i9.
prowadzeniu wczorajszego Balu Wszystkich Świętych dla dzieci, który był chrześcijańską
odpowiedzią na coraz częściej obchodzone w naszym kraju Halloween.



Korzenie tego tzw. „święta” sięgają pogańskich obchodów święta duchów i celtyckiego boga10.
śmierci.

          - Zabawy ‘halloweenowe’ traktują zmarłych i śmierć jako przedmiot żartów i zabawy, podczas
gdy tej przestrzeni należy się szczególny szacunek. Jezus uczy nas, że śmierć to powrót do domu
kochającego Ojca.

         - W związku z tym osoby wierzące nie powinny uczestniczyć w Halloween, nawet w formie
zabawy, a rodzice i wychowawcy powinni chronić dzieci i młodzież przed obrazami grozy i strachu
związanymi z tym pseudo świętem.

     11.  Dzisiaj ministranci zapraszają po Mszach świętych o 9.30, 11.00 i 12.30 do kawiarenki na
ciasto domowej roboty, kawę i herbatę. Koszt to dobrowolna ofiara, która zasili fundusz ministrancki.


